
Uchwała Nr XLII/392/09  

Rady Gminy Jasienica  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/211/2008 Rady Gminy Jasienica z dnia 3 września 2008r. 
w sprawie warunków i trybu przyznawania, wstrzymania i pozbawiania stypendium 

sportowego oraz nagród i wyróżnień sportowych dla zawodników , którzy osiągnęli wysokie 
wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 , art.40 ust.1 , art.41 ust.1 , art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym /tj .z 2001r.Dzu.U.Nr 142, poz.1591, z póź. zm./ Oraz art.35 i art.37 ust.1 pkt
2 i ust.4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.o sporcie kwalifikowanym /Dz.U. Nr 155, poz. 1298, z póź.zm./ 

Rada Gminy Jasienica uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/211/2008 Rady Gminy Jasienica z dnia 3 września 2008r.
w sprawie warunków i trybu przyznawania , wstrzymania i pozbawiania stypendium sportowego oraz
nagród i wyróżnień sportowych dla zawodników , którzy osiągnęli wysokie wyniki we współzawodnictwie
międzynarodowym lub krajowym: 

1. w § 5 skreśla się lit.e,  
2. w § 17 skresla się ust. 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica.  

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.  

ID: SFVKN-BTWYB-XAZGY-ZFNTQ-BLHFQ. Podpisany. Strona 1 / 1


